Rechtbank Gelderland

TWAALFDE TEVENS EINDVERSLAG

In het faillissement van:

Heijltjes
advocaten

mr. T. van der Meeren
Postbus 1392
6501 BJ Nijmegen

Nijmeegsebaan 140
Heilig Landstichting

t.(024) 381 66 60
f.(024) 322 77 51

vandermeeren@heijltjes.nl
www.heijltjes.nl

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid

IRC NIJMEGEN B.V.

statutair gevestigd te Nijmegen en kantoorhoudende te (6612 AT) Nederasselt
aan de Maasdijk 11a, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel Centraal Gelderland

10145787

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

Stand boedelrekening

:F.05/13/810

: 13 augustus 2013
:mr. T. van der Meeren
:mr. E. Schippers

: transport alsmede laad-, los-, overslag-

en opslagactiviteiten

: 2012: onbekend;

2011: €0,
2010: € 1.575.735,~-.

: 14 (volgens uittreksel Kamer van Koophandel)
114 juli t/m 5 december 2018

219 uur 20 minuten

2193 uur 10 minuten

1€53.418,89

Dit openbaar verslag is gebaseerd op informatie die curator op de verslagdatum bezit.
Aanvullende informatie kan tot nieuwe inzichten leiden. Dit betekent dat de in dit verslag
opgenomen gegevens, waaronder begrepen financiéle gegevens, op elk moment aangepast
kunnen worden. Aan dit verslag kunnen dan ook geen rechten worden ontleend.

Refnr.: 18-00017861




Heijltjes
2 advocaten

1. INLEIDING

1.1 Algemeen

Het vorige verslag dateert van 13 juli 2018.

In dit verslag komen alleen nog de onderwerpen aan de orde waar sinds het vorige verslag
nieuwe feiten of inzichten zijn te melden. De onderwerpen behouden de nummering
overeenkomstig het oorspronkelijke verslag.

3.ACTIVA

3.18 Tussentijds financieel verslag
Het saldo op de boedelrekening bedraagt op verslagdatum € 53.418,89. Als bijlage 1 wordt een
kopie van het laatste bankafschrift overgelegd.

7. RECHTMATIGHEID

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In de procedure tussen de curator en W. Peters Beheer BV is op 27 juni 2018 vonnis gewezen. De
rechtbank heeft de vorderingen van de curator afgewezen en hem veroordeeld in proceskosten,
aan de zijde van W. Peters Beheer BV begroot op € 6.042,00 te vermeerderen met de wettelijke
rente als bedoeld in artikel 6:119 BW over dit bedrag met ingang van de 15° dag na betekening
van het vonnis tot de dag der algehele voldoening.

In overleg met en na toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator een hoger
beroepdagvaarding opgesteld en aan W. Peters Beheer BV laten betekenen. Vervolgens hebben
de curator en W. Peters Beheer BV een minnelijke regeling getroffen waarbij is overeengekomen
dat W. Peters Beheer BV - tegen finale kwijting - € 25.000,-- aan de boedel betaalt. Dat bedrag is
op 16 november 2018 op de boedelrekening bijgeschreven.

7.7 Omschrijving werkzaamheden
Uitbrengen dagvaarding in hoger beroep, overleg met rechter-commissaris en advocaat van W.
Peters Beheer BV, treffen minnelijke regeling.

9. OVERIG

9.1 Termijn afwikkeling faillissement

Met het treffen van de minnelijke regeling, is er definitief een einde gekomen aan de procedure
tussen curator en W. Peters Beheer BV. Aangezien er geen andere werkzaamheden voor curator
resteren, zal hij het faillissement binnen enkele maanden afwikkelen.

9.2 Plan van aanpak

Curator zal — gelijktijdig met het indienen van dit verslag - de rechtbank verzoeken een
salarisbeschikking af te geven. De af te geven salarisbeschikking dient nog in bijgevoegd concept
financieel (bijlage 2) te worden verwerkt. De in het concept financieel eindverslag opgenomen
uitkeringspercentages zullen daardoor nog wijzigen.

Het ziet er naar uit dat alleen aan de preferente schuldeisers kan worden uitgekeerd.

Aan de concurrente schuldeisers zal niet kunnen worden uitgekeerd.

De preferente en concurrente schuldeisers staan op bijgevoegde crediteurenlijst (bijlage 3)
opgenomen.

9.3 Indiening volgend verslag
Een volgend verslag is niet aan de orde; dit is een eindverslag.




Heijltjes

- 3= advocaten

9.4 Omschrijving werkzaamheden
Opstellen concept financieel verslag.

Nijmegen/Heilig Landstichting, 5 december 2018

T.van der Meeren
curator



